pora cruentates: per-
cipi illi planicie traxe-
runt: et in puteum quendam
maximum preceperunt. **lc. viij.**

Hec itaque dum agere-
tur: cohors illa
que beati victorem comita-
bat. ad locum cui destina-
ta est pervenit. pervenit ad
oppidum francorum. quod ex ma-
iorum suorum sedibus troia
sive rancum nuncupabatur:
ibi cum duce suo castra
in pratis vicibus posuit.
Nec minus audaces illi
cruentique milites affuerunt:
et perempto illic fortissimo
christi milite victore. cum
trecentis triginta martyri-
bus: sanctorum corpora in locis
palustribus sumerferunt.
Eodem fere tempore de mau-
ritania. que est pars af-
ricae. finitimisque regio-
bus milites ab imperatore.
propter frequentes gallo-
rum tumultum evocati. in gal-

lia nauigio uenerunt:
quoz ibi simul trecenti.
sexagita. p fide catholi
ca trucidati. cu bto gere
one. eiusqz locis. btozu
corpm qete ⁊ uenacione
petua delegerut. **lc. viii**

Sancta vob coloni
ensis ecclia. p suf
fragia btoz martyru.
quoz corpa i suo gremi
o meruit fouenda susci
pe. no desinit usqz hodi
e fide iuolata excolere:
qua a materno pmo su
o epd se meminit susce
pisse. Apud qua consue
tudo celebris inoleuit:
ut btoz martyres. gere
one. victore. castiu et flo
renciu. eozqz socios. tri
no martyrio coronatos.
trinis locis venabiliter
conditos. vna die. idest
sexto ydus octobris. fes
tiuitate congrua uenerit:
cu tamen dubiu sit. vtru

vno die. an duobz. eoz
martyriu copleret. qa
verona supm memorati
martyrii locus. no min
viginti sex milibz ab ele
gantissima sa victois ba
silica distas: alit hoc
vno die. nisi p festinu
uimij furoris impetu
fieri posse. maxie ppter
moras. i locis sigulis
necessarias crede vetat.

Huius diei **lc. ix.**
gaudia frs. ita
modo celebren' annua:
ut fiat nobis illoru
intercessione continua.
Sic illoz glia gtulem:
ut quoscunqz possum
nobiscum p' doctne ver
bis. et bonoz operu
exemplis. i caritate non
ficta luam. Si enim
nos sa mites. patro
ni nri. in ea uoluntate.
qua ipi fuerut ad se da
mantes. et de se loquentes

inuenit. pfecto. nos no
 ut alienos. sz ut prios
 et domesticos respice no
 dedignatur: causaq; nos
 tra. sua. dilectioe qua
 ppetuo flagitare no desi
 nit arbitrat. Ita fit. ut
 i p'senti seculo necessarijs
 no destituam' auxilijs?
 et i futio sepiuis eoru
 iugam' cosocijs: ad lau
 tem. et gliam dñi nri ihu
 xpi qui ai pre et spu sco
 deus uiuit et regnat in
 secla seculoru amen. Tu.

In festo bñ seuerini epì &
 confell. Ex gestis ei. & l. i.

Dominus ac
 redemptor nr.
 caput uidelicet
 uniuersalis ecclie. corpus
 suu' toto orbe terrar' dis
 p'su. sicut diuina potes
 tate co'didit: ita p'issi
 ma gubernacione custo
 dit. Unde tales i edifi
 catione sui sui corporis